

Rosamunde ApS

c/o Advokat Susanne Husted-Andersen, Taarbæk Strandvej 130, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 77 21 32 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Susanne Birgit Husted-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosamunde ApS c/o Advokat Susanne Husted-Andersen Taarbæk Strandvej 130 2930 Klampenborg CVR-nr.: 77 21 32 28 Stiftet: 15. februar 1985 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ann-Marie Malby Schoos Carsten Andreas Husted Malby Barbara Maj Husted Werner
Direktion	Susanne Birgit Husted-Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresser	Nairobi II, Søllerød Bistrup Park, Birkerød Ravnsnæs Park, Birkerød Farumhus, Farum Grønnehavehus, Farum Baunebakkevej, Gentofte Hyldegårdsvej, Gentofte Pejrupvej, Aarup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og forvalte ejendomsbesiddelser, dels i datterselskaber og dels i interessentskaber. Ejendomsbesiddelserne er hovedsageligt ejerlejligheder, der sælges efterhånden som de frigøres for lejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 4.125 t.kr. mod -251 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-36.764	-37.471
Resultat før finansielle poster	-36.764	-37.471
Indtægter af kapitalandele i virksomheder med ejendomme	4.144.099	820.043
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	182.696	46.873
1 Øvrige finansielle omkostninger	-493	-1.812
Resultat før skat	4.289.538	827.633
2 Skat af årets resultat	-164.318	-1.078.731
Årets resultat	4.125.220	-251.098
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Overføres til overført resultat	125.220	0
Disponeret fra overført resultat	0	-251.098
Disponeret i alt	4.125.220	-251.098

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser i virksomheder med ejendomme	15.354.756	15.703.602
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.354.756	15.703.602
Anlægsaktiver i alt	15.354.756	15.703.602
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.973.965	321.831
Tilgodehavender i alt	3.973.965	321.831
Likvide beholdninger	1.971	94.452
Omsætningsaktiver i alt	3.975.936	416.283
Aktiver i alt	19.330.692	16.119.885

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	14.931.373	14.806.153
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Egenkapital i alt	19.131.373	15.006.153
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.001	35.001
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	164.318	1.078.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	199.319	1.113.732
Gældsforpligtelser i alt	199.319	1.113.732
Passiver i alt	19.330.692	16.119.885

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	15.057.251	3.000.000	18.257.251
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-251.098	0	-251.098
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	14.806.153	0	15.006.153
Årets overførte overskud eller underskud	0	125.220	4.000.000	4.125.220
	200.000	14.931.373	4.000.000	19.131.373

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	493	1.812
	<u>493</u>	<u>1.812</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	164.318	1.078.731
	<u>164.318</u>	<u>1.078.731</u>
3. Kapitalinteresser i virksomheder med ejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	15.703.602	16.219.667
Tilgang i årets løb	4.144.099	820.043
Afgang i årets løb	-4.492.945	-1.336.108
Kostpris 31. december 2022	<u>15.354.756</u>	<u>15.703.602</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>15.354.756</u>	<u>15.703.602</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nairobi II	Søllerød	100 %
Bistrup Park	Birkerød	70 %
Ravnsnæs Park	Birkerød	60 %
Farumhus	Farum	50 %
Grønnehavehus	Farum	50 %
Baunebakkevej	Gentofte	66,67 %
Hyldegårdsvej	Gentofte	100 %
Pejrupvej	Aarup	100 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i virksomheder med ejendomme, er der givet pant i de gældsbehæftede ejendomme.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for bankgæld i følgende virksomheder med ejendomme - Baunebakkevej I/S og Farumhus I/S.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Omma og Abba Holding ApS, CVR-nr. 34 73 65 02, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 308 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
